WIN
COMPETENCE

CENTRE DE FORMATION

Session de formation "Réceptionniste hotellerie et hotellerie
de plein air" du 31/03/2025 au 22/07/2025 dont 2 périodes de
stage en entreprise du 12/05/2025 au 23/05/2025 et du

23/06/2025 au 04/07/2025

Total heures effectuées

au sein de I'organisme de

Total heures

Heures par
semaine

en nombre
de jours

35

5

35

35

28

28

28

35

35

28

35

28

35

35

35

35

28

AHlonjnjnninn|bjn|blnin|b ||| [O

Semaine Dates formation
Heures par | en nombre
semaine de jours

Semaine 14 | 31/03/2025| 04/04/2025 35 5
Semaine 15 | 07/04/2025| 11/04/2025 35 5
Semaine 16 | 14/04/2025| 18/04/2025 35 5
Semaine 17 | 22/04/2025| 25/04/2025 28 4
Semaine 18 | 28/04/2025| 02/05/2025 28 4
Semaine 19 | 05/05/2025| 09/05/2025 28 4
Semaine 20 | 12/05/2025| 16/05/2025

Semaine 21 | 19/05/2025| 23/05/2025

Semaine 22 | 26/05/2025| 30/05/2025 28 4
Semaine 23 | 02/06/2025| 06/06/2025 35 5
Semaine 24 | 10/06/2025| 13/06/2025 28 4
Semaine 25 | 16/06/2025| 20/06/2025 35 5
Semaine 26 | 23/06/2025| 27/06/2025

Semaine 27 | 30/06/2025| 04/07/2025

Semaine 28 | 07/07/2025| 11/07/2025 35 5
Semaine 29 | 15/07/2025| 18/07/2025 28 4
Session d'examen prévue du 21 au 14 5

22/07/2025
TOTAL | | 392 56

14

532

76

WIN COMPETENCE FORMATION S.A.S d capital variable de 10.000 €
Domicilié au 12 rue Mario Capra, 94400 Vitry Sur Seine - Téléphone : 06.51.97.40.64

https://www.wincf.fr

851 259 838 RCS Créteil - Code APE : 8559A — Déclaration d’activité enregistrée sous le numéro :
11941003494 aupres de la préfecture de la Région Ile-de-France



https://www.wincf.fr/

