

Session de formation "Réceptionniste hôtellerie et hôtellerie de plein air" du 31/03/2025 au 22/07/2025 dont 2 périodes de stage en entreprise du 12/05/2025 au 23/05/2025 et du 23/06/2025 au 04/07/2025

Semaine	Dates	Total heures effectuées au sein de l'organisme de formation		Total heures effectuées en entreprise		Total heures	
		Heures par semaine	en nombre de jours	Heures par semaine	en nombre de jours	Heures par semaine	en nombre de jours
Semaine 14	31/03/2025	35	5			35	5
Semaine 15	07/04/2025	35	5			35	5
Semaine 16	14/04/2025	35	5			35	5
Semaine 17	22/04/2025	28	4			28	4
Semaine 18	28/04/2025	28	4			28	4
Semaine 19	05/05/2025	28	4			28	4
Semaine 20	12/05/2025	35		35	5	35	5
Semaine 21	19/05/2025	35		35	5	35	5
Semaine 22	26/05/2025	28	4			28	4
Semaine 23	02/06/2025	35	5			35	5
Semaine 24	10/06/2025	28	4			28	4
Semaine 25	16/06/2025	35	5			35	5
Semaine 26	23/06/2025	35		35	5	35	5
Semaine 27	30/06/2025	35		35	5	35	5
Semaine 28	07/07/2025	35	5			35	5
Semaine 29	15/07/2025	28	4			28	4
Session d'examen prévue du 21 au 22/07/2025		14	2			14	2
TOTAL		392	56	140	20	532	76

WIN COMPÉTENCE FORMATION S.A.S à capital variable de 10.000 €
Domicilié au 12 rue Mario Capra, 94400 Vitry Sur Seine - Téléphone : 06.51.97.40.64
<https://www.wincf.fr>

851 259 838 RCS Créteil - Code APE : 8559A – Déclaration d'activité enregistrée sous le numéro :
11941003494 auprès de la préfecture de la Région Ile-de-France